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Ukens Utvalgte: 
Helhetlig objektiv info om imperiebygging er naturligvis utilgjengelig, - mest fordi det er for omfattende, 
kontroversielt og kjedelig for allmennheten. Det er dog nødvendig med en viss kjennskap til fortidens 
prosesser for å være forberedt til de kommende. Erfaringsvis kan menneskers og menneskehetens 
omkostninger bli unødvendig høye. 
 
Motpolene Roma 3 & Roma 4 hadde i det forrige århundre motsatte forhold til åpenhet om informasjon. 
Dermed er info om deres parallelle prosesser langt mere tilgjengelig for US enn SU. Med 
allmenninteressens hensyn tas det her utgangspunkt i dokumentaren ‘500 Nations’. Det er en 6 timers 
dokumentar om hvordan de ‘500 indianer nasjoner’ ble til 50 Stater i løpet av 500 år. Beretningene er fra 
de innfødte og er troverdig dokumentert, - selv om ensidigheten ikke gir et fullstendig bilde. Man bør 
derfor ikke falle for allskens politiske Spill med projisering og tilsløring av skyld. Man kan med fordel se alle 
8 episoder sammenhengende for å få helhetsinntrykk. Et hovedpoeng i denne UU er dog å holde fast i 
hypotesen om eksistensen til S-E/Praetor som en tilslørt nestkommanderende, tidvis med alternativ 
agenda, og reell påvirkning av S-I/Predator. 
 
‘500 Nations’ viser tydelig at det var et hovedmotiv å beseire den dominerende Aztec kulturen i Mexico. 
Erobrerne var sannsynligvis rekruterte korsfarere fra det falne Roma2. ‘Målet helliger midler’ og minner om 
G.T. krigføring mot tilsvarende pyramidebyggere i Egypt, - inklusive metoder som teokrati, bedrag, slaveri 
og bakteriologisk krigføring. Faktisk døde flest innfødte av nye sykdommer som kopper, - en virus som ikke 
engang medisinen alkohol kurerte. ‘Korsfarerne’ svekket det meste av kulturene i mellom- og vest-amerika 
og innførte trelldom i ren SPQR stil. 
 
UK var den første til å kolonialiser øst-US med New England. I begynnelsen fant innfødte og innvandrerne 
sameksisten og samarbeide. Men strenge G.T. teokratiske krav utløste kulturkollisjoner og opprør. Det 
eskalerte senere utover kontinentet. Psykososialt, synes Spillet LYAHF (Let’s You And Him Fight) å være 
hyppig. Innfødte stammer ble vekselsvis med i allianser med UK, Frankrike, og senere US, for hver gang å bli 
etterlatt i slaget av den sviktende allierte. ‘500 Nations’ viser tydelige tendenser om organisert bedrag som; 
brudte fredsavtaler, samling til massakre, aggressiv presseomtale, falske anklager, militant assimilering, 
tvangsflytting og korrupte velferdssystem. I praksis var det kun to utfall av prosessen; assimilering i US eller 
asyl i Canada, - men de fleste døde i prosessene. 
 
Den 500 års prosess endte med at Spania dominerte Syd-Amerika, UK dominerte US og Frankrike 
dominerte Canada. Geopolitisk skulle man tro at Nord-Europa ville markere seg ovenfor Canada, - men det 
skjedde ikke. En årsak er naturlignok splittingen av Kalmarunionen på 1500 tallet og tilhørende stridigheter 
mot Tsar Ivan og Roma3. Dessuten satte den selvutnevnte keiser Napoleon Europa i brann i 1792, da US ble 
konstituert og kampklar. Europeiske aktiviteter i Amerika ble følgelig nedprioritert og styrker tilbaketrukket. 
Roma4 fikk fotfeste og startet siste fase av assimileringen av nord-amerikanske kulturer. Herfra stammer de 
fleste ‘vill vest’ historier en kjenner fra underholdningsbransjen, - men ‘500 Nations’ gir naturlignok et helt 
annet fokus på hendelsene. 
 
Sett med fokus på menneskers og menneskehetens Livskvalitet er en viktig lærdom at de fleste parter er 
uskyldige i den slags fatale psykososial Spill, som krig og annen stridighet er. De aller fleste ‘innfødte’ og 
‘innvandrere’ var gode mennesker med gode hensikter, og som antagelig hadde funnet gode løsninger av 
seg selv. Dette kan understøttes av at innfødte og innvandrere antagelig ikke var så forskjellige som 
folkeopplysningen antyder. Som nevnt i forrige UU er sannsynligvis Nord-Amerika oppdaget flere ganger av 



Europeere i århundrer før 1500 tallet. Se bare på bildene av ‘indianernes’ utseende, - dessuten, - rød 
ansiktsmaling blir ekstra mørkt på sort-hvit bilder.  
 
Den teokratiske påstand at innfødte mangler ‘sjel’, og dermed legitimerer trelledom, har trekk av 
blasfemisk ondskap. ‘Indianerne’ synes heller å ha en etisk religiøsitet som langt overgår ‘korsfarerne’ i 
‘Vestindia’, Mexico og California. Det samme kan man anta om sivile i Nord-Europas Novgorod og Norden. 
Bemerkelsesverdig er også at; selvom kulturen først ankom Mellom-Amerika fra Spania, har antagelig 
innflytelser vært betydelige fra Roma3, UK og endog Napoleons ‘keiserrike’. Så som ‘alle veier fører til 
Rom’, fører de naturligvis også derfra, - om de så møtes igjen andre steder på kloden i nye Roma. 
 
Når man så ser på prosessene til Roma3 og Roma4, er det tydelig at korsfarere fra Roma2 ble brukt til 
utrenskninger forut for assimilering og restrukturering. Korsfarere avanserte i løpet av århundrene fra 
riddere til kavaleri. Problematisk ble det at disse ‘hellige krigere’ antagelig besto av de mislykkede, 
hevntørstige og lavmoralske rester fra det tapte Roma2. Beretninger fra Roma3 og Roma4 gir endog en viss 
forståelse for hvorfor mongolere og muslimer reagert så voldsomt mot Roma2. Det hele bunner i indre 
stridigheter om de tre generasjoner monoteisme, - som igjen bunner i Abrahams familiefeider for nesten 
4000 år siden, - arketypen til den teokratiske versjon av Spillet LYAHF. Med all respekt for alskens 
religioner, - den slags ‘arvesynder’ bør ikke få forkludre menneskehetens vidreutvikling. 
 
SAGA er en canadisk art-rock gruppe som slo igjennom på 80 tallet med sitt debut album og denne UU’s 
‘Humble Stance’. Gruppen er mest kjente for sine tidligste verk hvor de demonstrerte sine spesielle 
musikalske evner. Dette stykket har først en tradisjonell poetisk halvdel, og så den musikalske halvdel som 
overgår de fleste bands prestasjoner. Noe særegen er dette stykket da vokalisten tar over bassgitaren og 
bassisten hjelper på keyboards. ‘Humble Stance’ sin tilsynelatende kyniske tekst beskriver den harde 
realitet for mange, som heller burde få vite sannheter enn å få fortielser og bedrag. Så kan man heller 
forme sin egen fremtidige Livskvalitet, - eller sagt med populærpsykologiske ord; - bli ‘Voksen’. 
Saga - Humble Stance (Live) + Lyrics 
http://www.youtube.com/watch?v=COHLjg9Oc2c 
http://www.metrolyrics.com/humble-stance-lyrics-saga.html 
 
500 Nations - Part 1, 2, 3 & 4 (8 x 45 min.) 
http://www.youtube.com/watch?v=6Dr_Qqja4RY 
http://www.youtube.com/watch?v=FTdmoAdLxHI  
http://www.youtube.com/watch?v=wXX_zD5qohI  
http://www.youtube.com/watch?v=CneUAyUYNOg  
http://en.wikipedia.org/wiki/500_Nations  
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